fecerit litem & Guerramjaciam ei fine , neque con

cordiam neque treuguam non habebo cum eis , neque

cum aliqito homine, qui eum inde adjuvaverit fine Ve

ßra licencia donec ipfam terram reflituam beato Be

nedicto dr tibi dornno Otthoni Abbati , dr fi Цсеп-

ciam a Comité Vgone non potuero habere,ego te adiu-

vabo ut melius potuero fine offer.fione Sacramenti do-

Mini met Vgonis . Нлс omnia obfervabo abfque frau

de j & malo ingenio me feiente , fie Dcus meadju-

vet , & hac Sánela Dei evangelia fimiliter ab hac

hora talcm foris faîlum non fecerit feilicet de mea

morte , & de filiis mets legitimis , & de Baronibus

meis dr terram perderé , & in atria beati Benedicli,

& tua infra quadraginta dies mihi legem aut concor

diam non feceris poßquam tefubmoneo vel fubmonere

facio pro quarantana firecipere valeo , & fitalent

fonium non habemus inter nos qui jupra pro hoc in

ventum non fit , dr fi fonio poß tranfatlo die infra

quindecim diebus fimiliter mihi legem aut concor

diam obfervetis , & fi hac mihi non feceris montât

quietus de Sacramento fi egofeeurusfum , infupra-

feripta Curia S. Benedicli , dr hominibus , qua me-

tum veniunt .

Nullum hoc monumento clarius afferri poteft ,

quo evincamus , feuda ab Abbátibus concerta cum

Robcrtus hic de Aquila aliis jam principibus ob

accepta feuda fubditus , Abbati Caífineníi fc pvae-

fto futurum, fed non contra priores fuos Domi

nos fpond eat.

Hue revocandum Privilegium a Roberto primo 'МгПе-

Сариаг principe cœnobio î>. Angelí in hormas con- bertipri.

ceífum , quo omnia ejus bona, ас latifundia ma- "^"JT

jorum fuorum exemploampliflîme confirmât.- il- Angdi

lud ex regefto ejuiHem cœnobii pag. ^7. at. hic coactiA

damus .

A'otum fit omnibus fancla , & catholic* ecclefia

filiis Riccardum principem avum meum eccltfias Dei

& monafteria dilexijfe , cœnovia conftruxiffe , in

ter qua eciam & monaflerium fancli Angelí quod di-

citur in Formis a novofundamine refiauravit , eum-

que terris, vineis , & olivetis , filvis , pafeuis ,ho-

minibus , ecclefiis ac diverfis opibus ditavit , quo

defunció , Jordanus princepsfilius ejus meufque pater

omnia qua prafatus Riccardus princeps pater ejus ,

eidem monaßerio dederat confirmavit , & ipfe poß-

modum quam plurima in idem canobium contulit,poff

obitum cujus Richardus princeps■status ejus , & fra

ter mens in prenótalo cocnovio ex fuis opibus , ф ex

pitblicis rebus dedit , conceffit , ac confirmavit , de-

ceffum cujus cum quadam die ego Robbertus divina

ordtnante clemencia Capuanorum princeps apud

prxdiclum monaßeriitm S. Angelí caufa oracionis

iter haberem ,fratres , qui ibijugiter Deoferviebant

a magnitudine mea firmitatis apices omnium dono-

rùm , ф conceffionum , qua memorati principes fe-

cerant Deo, & ipfi taonafterio , me oferre ,& con

cederé poßulaverunt , quorum peticionibus digna ob

temperansfieri procuravi . Ex interventu igitur eo

rum & deprecatu Ivonis economi per hanc principa-

lem paginant tradidi , concejfi , & confirmavi in per-

pctuum in pradiclo monafierio omnia , qua memorati

principesjamphato monafierio S. Angeli fubdito mo

nafierio S. Benedicli montis Cafini , in quo nunc do-

mnus Oddo venerabais Abbas praeß dederunt , &

per principaleferiptum concejfere & confirmavere ,

& qua eidem monafierio pertinet , & qua nunc pof-

fidet legaliter , er dominatur . films vero loci fines

in quo pofiturn efi prcditlum monaßerium fie indico,

ex una parte funt cava Cimentarla qualiter pergitur

per ceclefiam S. Marcelh , & ad terram qua dicitur

Bertariskj, & qualiter vadit per earn , &vaditai

canalem qua defeendit de Afculcule , & qualiter

afcendit per fupraferiptum canalem direcle ad tri-

vium , qui conjungitur tres viis , una qua defeendit

ad S. Marcum , & alia defeendit adpradiclum mo

naßerium , & alia afcendit ad Roccam , dr inde

qualiter per fupraferiptam viam afcendit , qua ali-

quantulum vaditjuper criptam arenariam , cr vadit

ad monticellum , & ad planasfupradiñi Monticelli ,

ubi eft Plefcum , qua funt fuper Mallem , qua voca

tur Vénula , & incipiente per fuprafcripta plana per

tranfverfum per Canalem qua dicitur de Ficufufcula

direcle in cofia qua dicitur turris Vefpulí ufque in fe

rnitam de fuprafcrtpta Rocca , & qualiter defeendit

per ipfam femitam in monticellum , quiRickibellum

vocatur , & inde qualiter defeendit ad terram S.

Vincentü , (fr per terram S. Benedicli Majori de

Capua , & aliquantulum per terram qua fuit Ofen

dí Imperatoris , & per terram S .Vine encii , ufqut

ad pradíelas Cavas Cimentarias; concedo eciam,

& confirmo in pradtelo monafierio S.Angeli quicquid

con-
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Ctntinetur in cánula oblacionis quam prtnominatus

Riceardus princeps avus meus eidem monaßerio ob-

tttlit у videlicet Saricanum , & terras , ejr homines

ipfius monaßerii , qui ¡bi commorantet funt velfue-

rint , cujusfines fie indico . Incipiente a Trivio de

S. Martine qui dicitur ad Lavem , & descendente

nafierio S . BenediFli rnontisCafini dederunt , »m~